ттк

компания Ттк
12э3ii. Россия, Москва,
Гестовская ул.,8
WWW.ttk.i"u

3АО кКомпания ТрансТелеКом>
Тел.: +7 (а95) 784 6670
Факс: +7 (49517в46671

_,;l4:

По списку

г.

Об изменении фирменного наименования

Уведомление

Настоящим сообщаем, что в с8я3и с приведением учредительных документов в

СОответстВИе с нормами главы 4 Грах<,qанского кодекса РФ (в редакции Федерального
ЗакОНа от 05.05.2014 Ns 99-ФЗ) 3акрытое акционерное общество <Компаiия
ТрансТелеКом> изменило свое наименование на Акционерное общество (Компания

ТрансТелеКом>.

Изменение наименования зарегистрировано Межрайонной инспекцией
Федеральной налоговой службы России Ne 46 по г. Москве 25.03.2016 (ГРН записи о

регистрации изменений, вносимых в учредительные докумецты юридического лица,
71 67746892361 ).

в соответствии с Уставом:
- полное фирменное наименованиа Общества на русском языке: Акционерное

общество к Компания ТрансТелеКом >
;

- полное фирменное наименование на английском языке Joint ýtock Соmрапу
ТrапsТеlеСоm;

- сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке: АО
к Компания ТрансТелеКом> ;

- сокращенное фирменное наименование на английском языке JSC ТrапsТеlеСоm.

Изменение наименования но вл8чот изменения обязательств по ранее
заключенным договорам.

Просим дальнейшей работе учесть указанные изменения

Президент

Исп.: Броверман А.В.
Тел.: +7 (495) 784 66 70 - 6385

Р.В. Кравцов